GMINA BOBROWICE
66-627 BOSROWICE
pow. kro$nieriski, woj. lubuskie

tel. 88/391 32 :
ol 6839132 80, fax 691381 32 04 Bobrowice, £..06.2017r.

Do Wykonawcow

ZPR.271.7.2017

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamo6wienia publicznego pn. Bodowa osrodka rekreacyjno-
kulturalnego w miejscowosci Dychow

Wyjasnienie Nr 1 do SIWZ

Dziatajac na podstawie art.38 ust. 1 pkt.3) i ust.2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(tj.Dz.U. 2015 poz.2164 z p6zn.zm.) Gmina Bobrowice informuje, ze w niniejszym postepowaniu
wplynety nastepujace zapytania:

Pytanie 1:

» 1. W projekcie zaprojektowano strop z plyt Rigips na stalowym ruszcie metalowym ,
brakuje tej pozycji w przedmiarze robot.

2. W przedmiarze rob6t nia wystepuje szpachlowanie i malowanie stropu.

3.W projekcie wystepuje Scianka dziatowa przeszklona na catej wysokosci budynku wraz
drzwiami prosze okresli¢ z czego ta $cianka jest wykonanna , pozycja ta nie zostata ujeta w
przedmiarze.”

Odpowiedz:

FElementy nie wystepujace w przedmiarze a wystepujace w projekcie budowlanym nalezy
wyceni¢ zgodnie z ponizej zawartymi wskazéwkami :

ad. 1. Sufit podwieszany Rigips zgodnie z opisem zawartym w projekcie w pkt. 5.7 : plyta gipsowo-
kartonowa 2x12,5mm na ruszcie stalowym w klasie odpornosci ogniowej REI30.(rys. A-3 i A-4)

ad.2. Malowanie sufitu podwieszanego zgodnie z projektem pkt. 3.12 opisu technicznego : 2 x farba
emulsyjna akrylowa biata (szpachlowane tylko styki styki miedzy ptytami g-k)

ad. 3. Scianka dziatowa szklana stala typu witryna wg rys. A-2 (rzut parteru). Do wykonania dwie
powierzchnie 6,19x3,50m powierzchnia 2,70x3,50m oraz $wietliki nad drzwiami 2,01x2,00m — 2 szt.
Ramiaki aluminium w kolorze biatym . Drzwi aluminiowe DW1 — 2 sztuki ujeto w przedmiarze.

Podziat $cianki na segmenty montazowe w wymiarach typowych (szeroko$¢ modutu do maks. 1,20m
z mozliwo$cig zastosowania stupkow stalowych konstrukcyjnych). Szklenie — szyba zespolona
standard.

Zamawiajacy nadmienia, ze zgodnie z pkt. 12 ,,Opis sposobu obliczenia ceny” SIWZ jezeli w
dokumentacji projektowej wystgpuja roboty budowlane nie ujgte w przedmiarach robot, Wykonawca
winien uwzglednié¢ koszt wykonania takich rob6t w cenie ofertowe;.

Przedmiary robdt nalezy traktowa¢ jako dokumenty pomocnicze.

Niniejsze wyjasnienia staja si¢ integralna trescig specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.
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Do Wykonawcow

ZPR.271.7.2017

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. Budowa osrodka rekreacyjno-
kulturalnego w miejscowosci Dychow.

Dziatajac na podstawie art.38 ust. 1 pkt.3) i ust.2) ustawy Prawo zaméwien publicznych
(4j.Dz.U. 2015 poz.2164 z pézn.zm.), Zamawiajacy informuje, ze w niniejszym postepowaniu
wplyng¢to nastgpujgce zapytanie:

Pytanie 1:

Prosze o sprecyzowanie wymogow co do kregielni osrodka rekreacyjno-kulturalnego w Dychowie

1. Czy tory i rozbiegi majg by¢ wykonane ze specjalnego laminatu do kregielni bowlingowej i
wykonane wg miedzynarodowych norm USBS dla potwierdzenia wysokiej jakosci ?

2. Czy w sterowaniu oprdcz gry na punkty powinna by¢ mozliwos¢ wigczania gier graficznych dla
dzieci np.: wyscigi samochoddw, zbijanie bagbek lub innych min: 2 gry ?

3. Czy tory kregielni maja by¢ wyposazone w specjalistyczny system podnoszenia ptotkéw w
przypadku rzutéw kuli przez dzieci aby nie spadaty do rynien bocznych, na jednym lub 2 torach ?

4. Czy tory kregielni majg by¢ wyposazone w system fotokomadrek spalonego dla prowadzenia gry
zgodnie z zasadami gry w bowling.

Odpowiedzi na powyisze pytania okreslg jaka to ma by¢ kregielnia. Bez pytania nr 1 to nawet nie
wiadomo jaka ma by¢ kregielnia a jest ich 4 rodzaje i kazda inna i inaczej sie na nich gra.”

Odpowiedz:

Na stronie www.bip.bobrowice.pl zostala zamieszczona dokumentacja projektowa. Potrzebne
informacje znajduja si¢ w pliku pod nazwa :" Specyfikacja Kregielni Dwutorowe;".

1. Czy tory i rozbiegi majq by¢ wykonane ze specjalnego laminatu do kregielni bowlingowej i
wykonane wg miedzynarodowych norm USBS dla potwierdzenia wysokiej jakosci ? — OdpowiedZ NIE

2. Czy w sterowaniu oprdcz gry na punkty powinna by¢ mozliwos¢ wtqczania gier graficznych dla
dzieci np.: wyscigi samochoddw, zbijanie bgbek lub innych min: 2 gry ? Odpowiedz NIE

3. Czy tory kregielni majg by¢ wyposazone w specjalistyczny system podnoszenia pfotkéw w
przypadku rzutdéw kuli przez dzieci aby nie spadaty do rynien bocznych, na jednym lub 2 torach ?

Odpowiedz NIE

4. Czy tory kregielni majg by¢ wyposazone w system fotokomdrek spalonego dla prowadzenia gry
zgodhnie z zasadami gry w bowling. OdpowiedZ NIE

/

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czgs¢ SIWZ. : 70
varek Babul




